
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679158

Prodej pozemku , zemědělská půda, Tymákov (okres Plzeň-město)

Prodej ovocného sadu, 3606 m?, Tymákov,
okr. Plzeň-město
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863117 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tymákov (okres Plzeň-město)

Prodej ovocného sadu, 3606 m?, Tymákov, okr. Plzeň-město

Nabízíme k prodeji pozemek s hrubou stavbou srubového skladu
ovocných plodin o rozloze 3606 m?, situovaný v malebném
katastrálním území Tymákov, konkrétněji v lokalitě typické
polosamotou, která zaručuje klid a soukromí pro své majitele. Tento
pozemek je vedený v územním plánu jako plocha pro zemědělskou
činnost a je ve velmi dobrém stavu. V ceně je zahrnuto částečné
oplocení, což zvyšuje bezpečnost a soukromí nemovitosti. Pro
pohodlnější využívání zde najdete již vrtanou studnu, která zajišťuje
dostatečný přívod vody, a samozřejmostí je připojení k elektřině.
Unikátní příležitost pro ty, kdo hledají místo k relaxaci uprostřed
přírody, a přitom chtějí mít zajištěné základní potřeby. Představte si
vlastní oázu klidu, kde Vaše sny o pěstování vlastních plodin mohou
být snadno realizovány. S touto nemovitostí to můžete mít vše.
Nečekejte a zajistěte si tuto nabídku ještě dnes!

CENA: (za nemovitost) 3 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3606

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Ostatní Plot

Komunikace betonová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679158

Prodej pozemku , zemědělská půda, Tymákov (okres Plzeň-město)

Druh pozemku zemědělská

Inženýrské sítě Elektřina
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Irmanová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


